
 
 

 

 UCHWAŁA NR  439/23 

   ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przyznania spółkom wodnym pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z Uchwałą 

Sejmiku Województwa Łódzkiego Nr LVI/697/18 z dnia 25 września 2018 roku w sprawie 

przyjęcia trybu postępowania w zakresie udzielania pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Łódzkiego w formie dotacji celowej spółkom wodnym, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadań (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 

5258 oraz z 2021 r. poz. 774),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się spółkom wodnym pomoc finansową w formie dotacji celowej  

z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  

i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 



N
r 

w
 r

ej
es

tr
ze

Lp.

1. 2.

54. 1.

1. 2.

31. 3.

62. 4.

46. 5.

21. 6.

49. 7.

42. 8.

47. 9.

36. 10.

4. 11.

52. 12.

35. 13.

41. 14.

48. 15.

30. 16.

25. 17.

24. 18.

34. 19.

28. 20.

57. 21.

33. 22.

60. 23.

55. 24.

2. 25.

3. 26.

37. 27.

9. 28.

40. 29.

14. 30.

13. 31.

15. 32.

65. 33.

11. 34.

8. 35.

10. 36.

12. 37.

22. 38.

38. 39.

27. 40.

40 800,00 zł 40 800,00 zł

48 547,00 zł

368 667,44 zł368 667,44 zł737 961,69 zł

Gminna Spółka Wodna w Kiernozi

Gminna Spółka Wodna w Chąśnie

47 684,00 zł47 684,00 zł95 368,05 zł

97 094,72 zł

Gminna Spółka Wodna w Łyszkowicach 81 636,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Poświętnem 28 728,00 zł 14 364,00 zł 14 364,00 zł

26 824,00 zł

26 824,00 zł26 824,00 zł

              Razem powiat łódzki-wschodni

Razem powiat opoczyński

Gminna Spółka Wodna w Rzgowie

26 824,00 zł82 068,00 zł

82 068,00 zł

28 728,00 zł 14 364,00 zł 14 364,00 zł

98 060,03 zł 49 000,00 zł

20 833,60 zł

16 000,00 zł

41 667,20 zł

32 400,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Łowiczu

Gminna Spółka Wodna w Domaniewicach

Gminna Spółka Wodna w Nieborowie

49 000,00 zł

20 833,60 zł

16 000,00 zł

Razem powiat łęczycki

Razem powiat łowicki 

49 999,00 zł

50 160,33 zł

49 999,00 zł

50 160,33 zł

427 167,33 zł427 167,33 zł854 341,83 zł

99 999,36 zł

100 320,66 zł

Gminna Spółka Wodna w Piątku 79 056,30 zł 39 526,00 zł 39 526,00 zł

482 573,46 złSpółka Wodna "Kanału Tumskiego"

Gminna Spółka Wodna w Witoni

Gminna Spółka Wodna w Górze św. Małgorzaty

241 286,00 zł241 286,00 zł

Gminna Społka Wodna w Grabowie 92 392,05 zł 46 196,00 zł

65 000,00 zł

76 982,00 zł

31 915,00 zł

Spółka Wodna "Krzyżanów"

Spółka Wodna Krośniewice

Gminna Spółka Wodna w Strzelcach

142 429,73 zł

153 965,00 zł

63 830,80 zł

65 000,00 zł

76 982,00 zł

31 915,00 zł

11 864,40 zł11 864,40 zł23 739,00 zł

449 888,38 zł449 888,38 zł912 708,38 zł

7 060,20 zł 3 530,00 zł

8 610,00 zł 4 300,00 zł 4 300,00 zł

4 034,40 zł

         Razem powiat brzeziński

Gminna Spółka Wodna w Brzezinach 

       Razem powiat kutnowski

                 Razem powiat bełchatowski

Gminna Spółka Wodna w Szczercowie 

100 000,00 zł200 000,00 zł

3 530,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Dmosinie

Gminna Spółka Wodna w Jeżowie 8 068,80 zł 4 034,40 zł

100 000,00 zł

200 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Przyznana pomoc 

finansowa z budżetu 

województwa

3. 4. 5. 6.

Nazwa Spółki Wodnej
Planowana wartość 

robót 

Wnioskowana przez 

spółkę pomoc 

finansowa 

Razem powiat pabianicki 60 890,00 zł60 890,00 zł121 905,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Dobroniu 70 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Lutomiersku 21 525,00 zł 10 700,00 zł 10 700,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Dłutowie 30 380,00 zł 15 190,00 zł 15 190,00 zł

132 300,00 zł

68 348,02 zł

29 400,00 zł

24 892,00 zł

14 406,00 zł

Razem powiat piotrkowski 372 436,02 zł372 436,02 zł744 872,05 zł

264 600,00 zł

136 696,05 zł

58 800,00 zł

49 784,00 zł

132 300,00 zł

68 348,02 zł

29 400,00 zł

24 892,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Moszczenicy

14 406,00 zł

51 150,00 zł51 150,00 zł102 300,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Woli Krzysztoporskiej

Gminna Spółka Wodna w Grabicy

28 812,00 zł

26 000,00 zł

26 000,00 zł

45 000,00 zł 22 500,00 zł

13 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Uniejowie

Razem powiat poddębicki

Załącznik do Uchwały Nr 439/23                                      

Zarządu Województwa Łódzkiego                                  

z dnia 30 maja 2023 r.

Wykaz Spółek Wodnych działających na terenie województwa łódzkiego wraz z przyznaną im wielkością pomocy finansowej               

z budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok 

Gminna Spółka Wodna "Oporowianka" 50 200,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna "Kutnowianka" 141 500,09 zł 70 600,00 zł 70 600,00 zł

Gminna Spółka Wodna Ziemi Żychlińskiej 119 070,00 zł 59 535,00 zł 59 535,00 zł

Spółka Wodna "Bedlno" 241 712,76 zł 120 856,38 zł 120 856,38 zł

46 196,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Kocierzewie Południowym 131 605,69 zł 65 802,84 zł 65 802,84 zł

Gminna Spółka Wodna w Zdunach 160 130,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł

48 547,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Sulejowie 25 480,00 zł 12 740,00 zł 12 740,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Wolborzu 78 400,00 zł 39 200,00 zł 39 200,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Białej Rawskiej 53 428,00 zł 26 714,00 zł 26 714,00 zł

Razem powiat rawski 49 214,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Sadkowicach 22 500,00 zł

13 000,00 zł

13 000,00 zł

13 000,00 zł

49 214,00 zł98 428,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Czarnocinie

Gminna Spółka Wodna w Gorzkowicach

Gminna Spółka Wodna w Rozprzy



45. 41.

20. 42.

44. 43.

5. 44.

18. 45.

26. 46.

43. 47.

53. 48.

64. 49.

6. 50.

7. 51.

23. 52.

51. 53.

32. 54.

17. 55.

56. 56.

29. 57.

39. 58.

58. 59.

59. 60.

61. 61.

16. 62.

19. 63.

50. 64.

63. 65.

Gminna Spółka Wodna w Łubnicach 19 247,76 zł 9 623,88 zł 9 623,88 zł

Spółka Wodna w Głownie 25 228,53 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Spółka Wodna Sołectwa Śliwniki 6 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

377 355,88 zł 36 051,30 zł

17 696,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Strykowie

40 000,00 zł

55 135,00 zł

36 051,30 zł

28 250,00 zł

17 696,00 zł

40 000,00 zł

55 135,00 zł

4 500,00 zł

17 200,00 zł

35 100,00 zł

18 000,00 zł

8 950,00 zł

35 392,81 zł

80 027,75 zł

110 270,67 zł

56 500,00 zł

165 290,38 zł

64 402,80 zł 32 201,40 zł

24 541,42 zł 12 270,71 zł

Gminna Spółka Wodna w Bolimowie

Razem powiat tomaszowski

Gminna Spółka Wodna w Będkowie

36 070,00 zł

31 538,77 zł

20 250,00 zł

82 645,19 zł

48 255,40 zł

Gminna Spółka Wodna w Makowie

Gminna Spółka Wodna w Pątnowie

Gminna Spółka Wodna w Skierniewicach

Razem powiat wieluński

31 538,77 zł

96 510,84 zł

9 000,00 zł

34 440,00 zł

70 376,91 zł

36 007,20 zł

351 455,00 zł

28 250,00 zł

18 035,00 zł

32 201,40 zł

12 270,71 zł

18 035,00 zł

8 950,00 zł

Razem powiat zgierski

Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Szadku

Gminna Spółka Wodna w Głownie

17 900,00 zł

163 959,48 zł163 959,48 zł

518 855,08 zł 104 186,30 zł 104 186,30 zł

40 000,00 zł40 000,00 zł80 027,75 zł

83 924,88 zł83 924,88 zł167 852,05 zł

Gminna Spółka Wodna w Wieluniu

Gminna Spółka Wodna w Czarnożyłach

82 645,19 zł

48 255,40 zł

4 500,00 zł

17 200,00 zł

35 100,00 zł

Ogółem 5 509 289,36 zł 2 566 446,42 zł 2 566 446,42 zł

Gminna Spółka Wodna w Czastarach

Spółka Wodna w Wieruszowie

Razem powiat zduńskowolski

Razem powiat sieradzki 296 320,22 zł 148 158,59 zł 148 158,59 zł

Razem powiat skierniewicki

Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Błaszkach

Spółka Wodna Gminy Warta 

Spółka Wodna Sołectwa Ostrów i Podcabaje

227 957,31 zł 113 866,60 zł 113 866,60 zł

Gminna Spółka Wodna w Głuchowie

Gminna Spółka Wodna w Ostrówku 63 355,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

18 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Mokrsku 159 981,03 zł 79 900,00 zł 79 900,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Bolesławcu 56 711,48 zł 28 355,00 zł 28 355,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Klonowej 25 519,00 zł 12 758,00 zł 12 758,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Godzianowie 22 730,40 zł 11 365,20 zł 11 365,20 zł

Gminna Spółka Wodna w Rokicinach 18 170,00 zł 9 085,00 zł 9 085,00 zł

razem powiat wieruszowski

20 250,00 zł

63 077,55 zł

40 500,00 zł


		2023-06-05T13:35:44+0200


		2023-06-05T15:07:24+0200


		2023-06-06T11:35:08+0200


		2023-06-06T12:32:56+0200


		2023-06-06T16:10:58+0200




